РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2019 года                 пос.Лазурный		        № 02-09

          Отчет главы сельсовета о проделанной работе за 2019 год

    В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Устава сельсовета, Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     Отчет о проделанной работе за 2019 год главы сельсовета Дементьева Анатолия Семеновича принять к сведению.

Председатель  Совета  депутатов                                      В.И.Транчукова